Průmyslové a zemědělské spojky / Příruby / Pevné ocelové příruby
ZÁVITOVÁ PŘÍRUBA RP/PN16 - Ocelová DIN 2566, Rp závity,
(pozink) 16 Bar
Kód produktu: 35002
Pracovní teplota: -60°C až +250°C
Bezpečnost: 10 : 1
Materiál produktu: Pozinkovaná ocel
Materiál těsnění: -
Norma výrobku: DIN 2566
Médium: Kapaliny, plyny
Použití produktu: Ocelová příruba dle DIN 2566 k bezpečnému přírubovému spoji ze závity
Paralelní závity BSP - Rp ISO 7/1 (ve shodě jindy používaným značením G - "GAS")
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Roztečná kružnice
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Průměr
Rozměr vnit. závitu
Vnější průměr x síla stěny
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
FL20GST-183
20 mm
75
PN16 bar
0,95 kg
1
d=14 mm
3/4" mm
105x24
ks
190,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
FL25GST-183
25 mm
85
PN16 bar
1,1 kg
1
d=14 mm
1" mm
115x24
ks
310,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
FL32GST-183
32 mm
100
PN16 bar
1,6 kg
1
d=18 mm
5/4" mm
140x26
ks
310,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
FL40GST-183
40 mm
110
PN16 bar
1,9 kg
1
d=18 mm
6/4" mm
150x26
ks
329,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
FL50GST-183
50 mm
125
PN16 bar
2,4 kg
1
d=18 mm
2" mm
165x28
ks
427,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
FL65GST-183
65 mm
145
PN16 bar
3,4 kg
1
d=18 mm
2.1/2" mm
185x32
ks
586,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
FL80GST-183
80 mm
160
PN16 bar
4 kg
1
d=18 mm
3" mm
200x34
ks
680,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
FL100GST-183
100 mm
180
PN16 bar
4,6 kg
1
d=18 mm
4" mm
220x38
ks
770,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0